ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение №270 от 15.11.2019г. «Об утверждении формы   сообщения лицом, замещающим муниципальную должность депутата   представительного     органа сельского поселения и осуществляющим
свои полномочия на непостоянной основе о не совершении сделок, предусмотренных
частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012   № 230-ФЗ  «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
их доходам»

                       В соответствии с постановлением Губернатора  Калужской области № 372 от 31.08.2021г. о внесении изменений в постановление Губернатора  Калужской области  от 21 октября 2019 № 464 «Об утверждении формы   сообщения лицом, замещающим муниципальную должность депутата  представительного     органа сельского поселения и осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе о не совершении сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012   № 230-ФЗ   «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Никольское»

РЕШИЛА:
1. Утвердить в новой редакции прилагаемую форму сообщения  лица, замещающего муниципальную должность депутата  представительного  органа сельского поселения и осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе о не совершении сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012    № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
1. Разместить решение на сайте администрации в сети  интернет /www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_ rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Никольское»                                                    А.Д.Пикина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Сельской Думы
МО СП «Деревня Никольское»
№  от 2021г.

 Губернатору
Калужской области

СООБЩЕНИЕ
лица, замещающего муниципальную должность депутата
представительного     органа сельского поселения и осуществляющего
свои полномочия на непостоянной основе о не совершении сделок,
предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012
№ 230-ФЗ   «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам»

      В соответствии  с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона                                                 «О противодействии коррупции»   я,   _______________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
        (фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)
замещающий (-ая) муниципальную должность депутата____________________________
_______________________________________________________________________
(наименование представительного органа сельского поселения)
и осуществляющий (-ая) свои полномочия на непостоянной основе, сообщаю о том,
что мной, моей супругой (моим супругом) ___________________________________
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество супруга(супруги)
и моими несовершеннолетними детьми ______________________________________
________________________________________________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]в течение отчетного  _______ года не совершались сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активах, цифровой валюты, на сумму, превышающую общий доход, полученный мной и моей супругой (супругом) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

« ____ » ____________ 20___ г.                        ____________ ( _______________)
           (дата подписания сообщения)                                                           (подпись,    расшифровка подписи)

Лицо, принявшее сообщение                             ___________________           ________________________
                                                                                                            (подпись)                        (расшифровка подписи)